令和７年６月 10日

小比叡集落の皆様

ウエルシア移動販売車 立ち寄り休止のお知らせ

 日頃より、生活支援コーディネーターの活動についてご理解とご協力をいた

だき心より御礼申し上げます。

 さて、現在、貴集落では、毎週金曜日の 14時 30分頃に、小比叡基幹集落セン

ターでウエルシア移動販売車を展開しておりますが、ご利用人数が少ない状況

です。

そこで、今後の運行についての運行スケジュール見直しにおいて、貴集落での

ウエルシア移動販売車を下記の期間、運行中止とさせていただきたくお知らせ

いたします。

〇運行中止期間：令和７年６月２３日（月）から当面の間

今後、移動販売車の運行についてご要望がありました際には検討を行う予定

でおりますのでご相談ください。

今後とも、どうぞ宜しくお願いいたします。

お問合せ先

佐渡市社会福祉協議会羽茂支所

南圏域生活支援コーディネーター

担当：遠藤

電話：８８－３８３８

回覧

令和７年６月 10日

白木集落の皆様

ウエルシア移動販売車 立ち寄り休止のお知らせ

 日頃より、生活支援コーディネーターの活動についてご理解とご協力をいた

だき心より御礼申し上げます。

 さて、現在、貴集落では、毎週木曜日の 15時 25分頃に、三ツ屋バス停前でウ

エルシア移動販売車を展開しておりますが、ご利用人数が少ない状況です。

そこで、今後の運行についての運行スケジュール見直しにおいて、貴集落での

ウエルシア移動販売車を下記の期間、運行中止とさせていただきたくお知らせ

いたします。

〇運行中止期間：令和７年６月２３日（月）から当面の間

今後、移動販売車の運行についてご要望がありました際には検討を行う予定

でおりますのでご相談ください。

今後とも、どうぞ宜しくお願いいたします。

回覧

お問合せ先

佐渡市社会福祉協議会羽茂支所

南圏域生活支援コーディネーター

担当：遠藤

電話：８８－３８３８